
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육청소년과

정책: 광명시 혁신교육지구 사업

단위: 교육혁신 추진을 위한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

교육청소년과 37,671,209 37,596,237 74,972

국 36,052 35,280 772

기 615,555 614,056 1,499

도 1,310,295 1,293,446 16,849

시 35,709,307 35,653,455 55,852

광명시 혁신교육지구 사업 2,992,200 2,972,200 20,000

도 4,500 4,500 0

시 2,987,700 2,967,700 20,000

교육혁신 추진을 위한 환경조성 2,353,740 2,333,740 20,000

마을공동체만들기 사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○가림중 담장벽화 보수사업 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

교육환경 개선 지원 28,155,947 28,148,403 7,544

국 36,052 35,280 772

기 176,277 176,277 0

도 1,197,444 1,194,212 3,232

시 26,746,174 26,742,634 3,540

학교 대응지원 사업 7,339,019 7,333,019 6,000

도 3,000 0 3,000

시 7,336,019 7,333,019 3,000

교복 지원 사업 1,257,750 1,251,750 6,000

도 3,000 0 3,000

시 1,254,750 1,251,750 3,000

301 일반보상금 1,018,200 1,012,200 6,000

도 3,000 0 3,000

시 1,015,200 1,012,200 3,000

01 사회보장적수혜금 1,018,200 1,012,200 6,000

○경기도 비인가 대안학교 등 학생 교복 지원

6,000 0 6,000300,000원*20명

도 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

학교급식 지원 사업 18,521,716 18,520,172 1,544

국 36,052 35,280 772

기 176,277 176,277 0

도 1,194,444 1,194,212 232

시 17,114,943 17,114,403 540

초등 돌봄교실 과일간식 지원 72,104 70,560 1,544

국 36,052 35,280 772

도 10,816 10,584 232

시 25,236 24,696 540

301 일반보상금 72,104 70,560 1,544

국 36,052 35,280 772

도 10,816 10,584 232

시 25,236 24,696 540

12 기타보상금 72,104 70,560 1,544



부서: 교육청소년과

정책: 교육환경 개선 지원

단위: 학교급식 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○초등돌봄교실 과일간식지원

72,104 70,560 1,544경정 72,104,000원

국 36,052 35,280 772

도 10,816 10,584 232

시 25,236 24,696 540

청소년 보호 및 육성 6,461,442 6,414,014 47,428

기 439,278 437,779 1,499

도 108,351 94,734 13,617

시 5,913,813 5,881,501 32,312

청소년시설 운영 6,296,390 6,248,962 47,428

기 429,778 428,279 1,499

도 100,325 86,708 13,617

시 5,766,287 5,733,975 32,312

청소년 방과후 아카데미 운영 지원 314,404 312,004 2,400

기 157,202 156,002 1,200

시 157,202 156,002 1,200

307 민간이전 314,404 312,004 2,400

기 157,202 156,002 1,200

시 157,202 156,002 1,200

11 사회복지사업보조 314,404 312,004 2,400

○청소년 방과후 아카데미 운영 지원(2개소)

314,404 312,004 2,400경정 314,404,000원

기 157,202 156,002 1,200

시 157,202 156,002 1,200

공공청소년수련시설 프로그램 운영 16,000 16,200 △200

기 8,000 8,100 △100

시 8,000 8,100 △100

307 민간이전 16,000 16,200 △200

기 8,000 8,100 △100

시 8,000 8,100 △100

11 사회복지사업보조 16,000 16,200 △200

○공공청소년수련시설 프로그램 운영지원

16,000 16,200 △200경정 16,000,000원

기 8,000 8,100 △100

시 8,000 8,100 △100

청소년동반자 프로그램 운영 125,353 116,085 9,268

기 50,697 46,434 4,263

도 10,781 10,448 333

시 63,875 59,203 4,672

307 민간이전 125,353 116,085 9,268

기 50,697 46,434 4,263

도 10,781 10,448 333

시 63,875 59,203 4,672

11 사회복지사업보조 125,353 116,085 9,268

○청소년동반자 운영 지원 125,353 116,085 9,268경정 125,353,000원

기 50,697 46,434 4,263

도 10,781 10,448 333



부서: 교육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 63,875 59,203 4,672

학교 밖 청소년 지원 173,580 133,300 40,280

도 52,074 39,990 12,084

시 121,506 93,310 28,196

307 민간이전 173,580 133,300 40,280

도 52,074 39,990 12,084

시 121,506 93,310 28,196

11 사회복지사업보조 173,580 133,300 40,280

○학교 밖 청소년 프로그램 지원

133,580 124,500 9,080경정 133,580,000원

도 40,074 37,350 2,724

시 93,506 87,150 6,356

○학교 밖 청소년 문화활동 지원

40,000 8,800 31,200경정 40,000,000원

도 12,000 2,640 9,360

시 28,000 6,160 21,840

학교 밖 청소년 지원(꿈드림센터) 125,070 130,590 △5,520

기 87,549 91,413 △3,864

시 37,521 39,177 △1,656

307 민간이전 125,070 130,590 △5,520

기 87,549 91,413 △3,864

시 37,521 39,177 △1,656

11 사회복지사업보조 125,070 130,590 △5,520

○꿈드림센터 운영 지원 125,070 130,590 △5,520경정 125,070,000원

기 87,549 91,413 △3,864

시 37,521 39,177 △1,656

청소년상담복지센터 종사자 처우개선비 7,800 6,600 1,200

도 7,800 6,600 1,200

301 일반보상금 7,800 6,600 1,200

도 7,800 6,600 1,200

01 사회보장적수혜금 7,800 6,600 1,200

○청소년상담복지센터 종사자 처우개선비

7,800 6,600 1,200경정 7,800,000원

도 7,800 6,600 1,200


